мм8СКЛО
Furo
DWD
Furo DWD + душова плита
У замовленні потрібно вказати 2 номери артикулів: комплект дверей та комплект стінок.
Модель Найменування
ПРОЗОРЕ СКЛО
Фурнітура CHROME
№ арт.
Фурнітура BLACK
№ арт.
№ арт.
DWD 130
DWD door 363 10108363-01-01 10108363-54-01 10108363-XX-01
Walls 317 10111317-01-01 10111317-01-01 10111317-01-01
DWD 140
DWD door 388 10108388-01-01 10108388-54-01 10108388-XX-01
Walls 342 10111342-01-01 10111342-01-01 10111342-01-01
DWD 150
DWD door 413 10108413-01-01 10108413-54-01 10108413-XX-01
Walls 367 10111367-01-01 10111367-01-01 10111367-01-01
DWD 160
DWD door 438 10108438-01-01 10108438-54-01 10108438-XX-01
Walls 392 10111392-01-01 10111392-01-01 10111392-01-01
DWD 180
DWD door 488 10108488-01-01 10108488-54-01 10108488-XX-01
Walls 442 10111442-01-01 10111442-01-01 10111442-01-01
DWD 200
DWD door 538 10108538-01-01 10108538-54-01 10108538-XX-01
Walls 492 10111492-01-01 10111492-01-01 10111492-01-01
У номері артикула символ «XX»
потрібно замінити на символ
вибраного кольору: